1

平成24年12月３日

各 位
会 社 名  Ｏａｋ キャピタル株式会社
代表者名  代表取締役会長兼CEO 竹井 博康
      （コード番号3113 東証第二部）
問合せ先  広報・IR室長   桐村 康司

（TEL．03-5412-7700）

株主優待の内容に関するお知らせ

当社は、平成25年3月末の株主様へのご優待の内容について、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．平成25年3月末株主様向けご優待実施の内容

Ａ）全株主様共通 対象となる株主様

内   容 1,000株式以上所有の日本国内在住のすべての株主様

クリストフルご優待パスポート

（小売価格の25％引）

クリストフルの製品を小売価格の25％引でお求めいただけます。

期間内なら青山本店またはeコマースで何度でもご利用可能。

（ご利用可能期間：平成25年12月末迄）

Ｂ）所有数区分に応じご選択 所有数区分 （単位： 株）

内   容

（下記１～３の何れか１品目）
1,000～1,999 2,000～4,999 5,000～9,999 10,000～

１ デジタルポストご利用クーポン 10通分 20通分 50通分 100通分

２ セーラー万年筆の製品 ― ― 5千円相当 1万円相当

３ 東急グループ商品券 ― ― 5千円分 1万円分

２．その他

（１）対象となる株主様

平成25年３月31日付の当社株主名簿に記載された、10単元（1,000株）以上をご所有の日本国内在住の株主

様を対象といたします。

（２）実施時期

    「クリストフルご優待パスポート」は平成25年６月にお送りいたします。お受け取り後、すぐにご使用いた

だけます。その他の品目につきましては、ご案内を６月頃にお送りし、お選びいただいた優待品を受け付け

順に7月から8月にかけてお届けいたします。

以 上

2

（ご参考）

平成25年3月末株主様向けご優待実施の内容

＊写真は全てイメージです。実際の商品や券面は写真と異なる場合があります。

全株主様共通：

クリストフルご優待パスポート （小売価格の25％引）

期間限定（平成25年12月末迄）で青山本店またはeコマースで何度でもご利用いただけます。

所有株式数に応じて何れか１点をお選びいただけます：

B-1  デジタルポストご利用クーポン

1,000～1,999株  ⇒   10通分（ 1,200円相当）

2,000～4,999株  ⇒   20通分（ 2,400円相当）

5,000～9,999株  ⇒   50通分（ 6,000円相当）

10,000株～     ⇒  100通分（12,000円相当）

B-2  セーラー万年筆の製品

5,000～9,999株 ⇒ プロフィット 11-0501-220（5,000円相当）

10,000株～  ⇒ プロフィットST 11-1029-220（10,000円相当）

B-3 東急グループ商品券

5,000～9,999株 ⇒  5,000円分

10,000株～  ⇒ 10,000円分

以 上

（商品の例）

カトラリー ”Squeeze”シリーズ
（designed by Claudio Colucci）

フォトフレーム シルバー・ボールペン BLASON
（セーラー万年筆との共同開発）

見 本

シルバーとブラックの気品溢れる組み合わせ！

「書く」楽しさと「持つ｣喜びがリンク！

簡単操作でスマホやPCからはがきが送れるサービスです

フランスの伝統が生んだ永遠の輝きを貴方の食卓に

全国の東急グループ各店舗でご使用になれます